
Z.0050.102.2022 
 

Zarządzenie Nr 102/2022 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie 

do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku węglowego. 
  

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym  

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1692)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Upoważniam Panią Emilię Ewę Lejman – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gietrzwałdzie do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku węglowego.   
 

§ 2. 
 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku 
pracy.  
 

§ 3. 
 

Niniejsze upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz 

 


